

TP HOLDING II ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2013

Tage Potoker

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TP HOLDING II ApS

Lindealle 3

6510 Gram

CVR-nr: 25767144

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

O L REVISION A/S

Østergade 13

6630 Rødding

CVR-nr: 10841976

P-enhed: 1002902042

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet mv.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været, at drive holdingselskab og gennem datterselskab drives bygge- og anlægsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Ingen

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fundet usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsåret 2012

Selskabet har realiseret et resultat på kr. -2.614 og egenkapitalen pr. 31/12 2012 er nu kr. -640.189.

Selskabets datterselskab har igangværende retssager, som hidrører krav om erstatning. Disse sager er endnu ikke afsluttet. Udfaldet af disse retssager er ukendt, hvorfor en eventuel indvirkning i årets resultat, finansielle stilling samt egenkapital ikke er indregnet i nærværende årsrapport. Når retssagerne er afsluttet, vil selskabet lukke. Ved lukningen forventes at alle kreditorer på nær de af direktøren beherskede selskaber samt direktøren selv få deres tilgodehavende. Som følge heraf er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. |
|---|----------|---------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.614 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.614 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -2.614 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 |
| Årets resultat | | -2.614 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -2.614 |
| I alt | | -2.614 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. |
|--|----------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 0 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. |
|---|----------|-----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 3 | 125.000 |
| Overført resultat | | -765.189 |
| Egenkapital i alt | 4 | -640.189 |
| Anden gæld | | 640.189 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 640.189 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 640.189 |
| PASSIVER I ALT | | 0 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | |
|-------------|-------------|
| | 2012 |
| | kr. |
| Aktuel skat | <u>0</u> |
| | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | |
|-------------------------------------|---|
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
| | kr. |
| Kostpris primo | <u>528.122</u> |
| Kostpris ultimo | <u>528.128</u> |
| Nettoopskrivninger primo | <u>-528.122</u> |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-528.128</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| | | | |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Expo-Huse Gram A/S | <u>100%</u> | <u>-128.543</u> | <u>-75.684</u> |

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Fordelt således: i anparter á kr. 1.000, eller multipla heraf.

4. Egenkapital i alt

Selskabets datterselskab har igangværende retssager, som hidrører krav om erstatning. Disse sager er endnu ikke afsluttet. Udfaldet af disse retssager er ukendt, hvorfor en eventuel indvirkning i årets resultat, finansielle stilling samt egenkapital ikke er indregnet i nærværende årsrapport. Når retssagerne er afsluttet, vil selskabet lukke. Ved lukningen forventes at alle kreditorer på nær de af direktøren beherskede selskaber samt direktøren selv få deres tilgodehavende. Som følge heraf er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

De sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten.